CampusA.C.Simões,BR104-Norte,Km97-TabuleirodoMartins–57.072-970-Maceió/AL
                                     TEL:(082)3214-1255–E-mail:mestradodireitoufal@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS

  PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO

PORTARIA nº 03/2023 - PPGD/FDA/UFAL de 12/07/2023

A Coordenadora do Mestrado em Direito da Faculdade de Direito de Alagoas –

FDA/UFAL, com área de concentração em Fundamentos Constitucionais dos Direitos, no uso

de suas atribuições legais, que lhe confere o Regimento Interno do Curso, RESOLVE:

Designar os seguintes membros da comunidade acadêmica do PPGD: Prof.ª Dr.ª Juliana Jota

Dantas (Representação do corpo docente/Coordenadora), Prof. Dr. Fábio Lins de Lessa

Carvalho (Representação do corpo docente/Linha 03), Prof. Dr. Rosmar Antonni

Rodrigues Cavalcanti de Alencar (Representação do corpo docente/Linha 04) , Liliane

Henrique do Nascimento (Representação do corpo técnico) e José EricK Gomes da Silva

(representante discente) para integrarem a Comissão Especial para Diagnóstivo de Auto-

Avaliação.

Maceió-AL, 12 de julho de 2023.

Prof.ª Dr.ª Juliana de Oliveira Jota Dantas

Coord. do Mestrado em Direito (FDA/UFAL)

SIAPE 2280141

mailto:mestradodireitoufal@gmail.com